
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “Ernesto Guala” 
www.istitutoguala.it 

Posta elettronica certificata : cnis01600l@pec.istruzione.it 

Sezione Associata - Istituto Tecnico Commerciale e Geometri “Ernesto GUALA” 

P.zza Roma n. 7, Bra (CN) - Tel. 0172/413760 - Fax. 0172/430380 e-mail : 
cnis01600l@istruzione.it 

Sezione Associata – IPSIA di BraV. le Rimembranze n. 19, Bra (CN) -  
Tel- 3455552296 Codice fiscale 91022900046 

 

 

Al sito web dell’Istituto 

Al personale interessato 

 
Oggetto: Modalità di accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per stipula 

contratti a tempo determinato a.s. 2020/2021. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

docente ed educativo”; 

 

VISTA la nota MIUR n°26841 del 05/09/2020 “Anno scolastico 2020/2021 – Istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

A.T.A.” 

 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, 

con personale che si è reso disponibile; 

 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire le domande pervenute secondo il principio 

di economicità, efficacia ed efficienza; 

 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione 

Scolastica, in particolare tramite la posta elettronica, congestionando la casella stessa 

e rendendo impossibile la corretta archiviazione e gestione delle stesse; 

 
DISPONE 

 

di accettare, a partire dal 15/12/2020 al 11/06/2021 per l’a.s. 2020/2021, ESCLUSIVAMENTE 

domande pervenute tramite gli appositi FORM pubblicati sul sito www.istitutoguala.it. 

Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo 

posta ordinaria o a mano). 

Nella valutazione delle candidature si prenderanno in considerazione quelle pervenute al 

11/06/2020 al 30/09/2020 a seguito di precedente provvedimento. 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Alessandra Massucco 
                    documento firmato digitalmente 

http://www.istitutoguala.it/
mailto:cnis01600l@pec.istruzione.it
mailto:cnis01600l@istruzione.it
http://www.istitutoguala.it/

